
  Pagina 1 di 1 

                                                                                                                                  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Spett.le Operatore economico 

Trasmessa a mezzo PEC 

Firenze, 26/07/2023 

 

OGGETTO: GARA N. 2100003226 - PROCEDURA APERTA AI SENSI DEGLI ARTT. 123 

E 60 DEL D. LGS 50/2016 PER LA DEFINIZIONE DI UN ACCORDO 

QUADRO CON UNICO OPERATORE ECONOMICO AI SENSI DELL’ART. 

54 COMMA 3 DEL D. LGS. 50/2016 PER L’AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO 

DI SOSTITUZIONE MASSIVA CONTATORI IDRICI  

LOTTO 1: AREA OVEST - CIG 9589833348A  

LOTTO 2: AREA EST - CIG 9589884E9D 

LOTTO 3: AREA CENTRO - CIG 9589979D03 

CUP H92E22000070008 

Comunicazione ai sensi degli artt. 29 e 76 comma 2 bis del D. Lgs. n. 50/2016 

 

Egregi Signori, 

in riferimento alla procedura come meglio dettagliata in oggetto, e a ciascun LOTTO ivi richiamato, nonchè 

alla nostra nota con la quale in data 26/06/2023 è stata trasmessa via pec la “Determina di aggiudicazione”  

(https://www.publiacqua.it/sites/publiacqua/files/3226_determina_di_aggiudicazione_signed_v2.pdf), con la 

presente si comunica l’efficacia della suddetta Determina in relazione a ciascun LOTTO.  

Si rappresenta che ai sensi dell’art. 76 comma 2 bis del citato D. Lgs. n. 50/2016 gli esiti della verifica della 

documentazione attestante l’assenza dei motivi di esclusione di cui all’articolo 80 del richiamato decreto sono 

presenti sul sistema informatico della Stazione Appaltante. 

Si rende noto altresì che, ai sensi dell'art. 29 del D. Lgs. 50/2016, la presente comunicazione sarà pubblicata 

sul sito di Publiacqua (https://www.publiacqua.it/fornitori-e-bandi) nella sezione relativa alla gara in oggetto. 

Qualora non si addivenisse alla stipula del contratto entro i termini di legge, Publiacqua S.p.A. si riserva di 

attivare la procedura dell’incameramento del deposito cauzionale provvisorio rilasciato in sede di gara. 

Distinti Saluti. 

 Publiacqua S.p.A.  

Acquisti e Appalti 

   Il Responsabile 

   Dott. Alessio Di Giacomantonio(1) 

 
1 Il presente documento è firmato digitalmente e ai sensi del D. Lgs 82/05 sostituisce la firma autografa. 

Publiacqua S.p.A.  
 

Sede legale e Amministrativa  
Via Villamagna, 90/c – 50126 Firenze  
Tel. 055.688903 – Fax 055.6862495  
 
Uffici Commerciali 
Via Benedetto Accolti, 23/A – 50126 Firenze  
Via del Gelso, 15 – 59100 Prato 
Viale Matteotti, 45 – 51100 Pistoia 
Via C.E. Gadda,1 – 52027 S. Giovanni Valdarno 
P.le Curtatone e Montanara, 29 – 50032 Borgo S. Lorenzo 
 
Cap. Soc. € 150.280.056,72 i.v. 
Reg. Imprese Firenze – C.F. e P.I. 05040110487 
R.E.A. 514782 
 
Posta elettronica certificata 
protocollo@cert.publiacqua.it  
 

https://www.publiacqua.it/sites/publiacqua/files/3226_determina_di_aggiudicazione_signed_v2.pdf
https://www.publiacqua.it/fornitori-e-bandi
mailto:protocollo@cert.publiacqua.it

		2023-07-26T09:09:47+0200
	ALESSIO DI GIACOMANTONIO




